

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 1

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	0.00	0.00	0.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	18,382.00	(18,382.00)	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	396,020.60	0.00	0.00	396,020.60
1101020601	ง/ฝร.เพื่อนำส่งคลัง	0.00	18,496.00	(18,496.00)	0.00
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	5,415.00	1,296,662.13	(1,302,077.13)	0.00
1102010101	ล/นเงินยืม-ในงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1102050124	ค้างรับจาก บก.	84,360.92	1,640,099.71	(1,308,239.63)	416,221.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	13,797.00	0.00	13,797.00
1205020101	อาคารสำนักงาน	885,600.00	0.00	0.00	885,600.00
1205020103	คสส. อาคาร สนง.	(817,370.96)	0.00	(1,819.41)	(819,190.37)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	4,242,000.00	0.00	0.00	4,242,000.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

Page No : 2

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205030103	คสส.อาคาร/ย.อื่น	(1,336,240.46)	0.00	(8,711.18)	(1,344,951.64)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(649,999.00)	0.00	0.00	(649,999.00)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	674,200.00	0.00	0.00	674,200.00
1206010103	คสส. ครุภัณฑ์สำนักงาน	(274,184.14)	0.00	(4,412.59)	(278,596.73)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	14,974,990.00	0.00	0.00	14,974,990.00
1206020102	พัสดุภัณฑ์ยานพาหนะ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206020103	คสส. ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(13,056,179.46)	0.00	(66,286.24)	(13,122,465.70)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	21,400.00	0.00	0.00	21,400.00
1206030103	คสส. ไฟฟ้า&วิทยุ	(8,401.70)	0.00	(175.89)	(8,577.59)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	288,190.00	0.00	0.00	288,190.00
1206040103	คสส. ครุภัณฑ์โฆษณา	(207,444.01)	0.00	(1,066.17)	(208,510.18)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 3

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206050101	ครุภัณฑ์การเกษตร	529,679.00	ok 1/4	0.00	529,679.00
1206050103	คสส ครุภัณฑ์เกษตร	(529,671.00)		0.00	(529,671.00)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	11,250.00	ok 1/5	0.00	11,250.00
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(2,163.69)		(92.47)	(2,256.16)
1206070101	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	16,168,266.00	ok 1/5	0.00	16,168,266.00
1206070103	คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	(16,168,255.00)		0.00	(16,168,255.00)
1206080101	ครุภัณฑ์สำรวจ	165,000.00	ok 1/6	0.00	165,000.00
1206080103	คสส ครุภัณฑ์สำรวจ	(164,993.00)		0.00	(164,993.00)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1,202,275.00	ok 1/8	0.00	1,202,275.00
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(1,112,555.86)		(2,357.50)	(1,114,913.36)
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	171,500.00	ok 1/9	0.00	171,500.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	(171,483.00)		0.00	(171,483.00)

30206.750

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 4

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	(1,395,689.63)	5,063,230.11	(4,473,456.55)	(805,916.07)
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	0.00	4,136,996.52	(4,136,996.52)	0.00
2101020198	เงินอื่น-หน่วยงานรัฐ	(449.40)	36,067.35	(53,372.77)	(17,754.82)
2102040101	สาธารณูปโภคค้างจ่าย	0.00	0.00	(1,200.00)	(1,200.00)
2102040102	ใบสำคัญค้างจ่าย	(89,775.92)	1,314,966.63	(1,645,335.71)	(420,145.00)
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	45,907.27	(45,907.27)	0.00
2102040104	W/H tax -งวด 1	0.00	1,216.50	(1,216.50)	0.00
2102040106	W/Htax-งวด.นิติ(53)	0.00	4,272.87	(4,272.87)	0.00
2112010199	เงินประกันอื่น	(396,020.60)	0.00	0.00	(396,020.60)
2116010104	เบิกเกินารอนำส่ง	0.00	18,724.00	(18,724.00)	0.00
2213010101	ร/ตรอรัฐบาล	(14,518.46)	0.00	0.00	(14,518.46)
3101010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00

ok

ok

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 5

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
3102010101	ร/ดสูงค่าคชจ.สะสม	(2,716,055.40)	0.00	0.00	(2,716,055.40)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(4,284,481.08)	0.00	(465,570.00)	(4,750,051.08)
4307010104	TR-รับงบลงทุน	(57,530,044.87)	79,320.00	(4,600,441.62)	(62,051,166.49)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(8,845,028.27)	118,136.50	(1,860,376.47)	(10,587,268.24)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(1,178,186.20)	0.00	0.00	(1,178,186.20)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(688,137.60)	0.00	0.00	(688,137.60)
4308010118	รต.ระหว่างกันโมกรม	(8,044,816.58)	0.00	(711,225.10)	(8,756,041.68)
5101010101	เงินเดือน	5,845,448.39	561,930.00	0.00	6,407,378.39
5101010109	เงินตอบแทนเพิ่มขึ้น	8,322.00	832.20	0.00	9,154.20
5101010113	ค่าจ้าง	1,162,660.00	117,880.00	0.00	1,280,540.00
5101010115	ค่าตอบแทนพณ.ราชการ	4,282,491.08	465,570.00	0.00	4,748,061.08
5101020103	เงินชดเชยสมาชิก กบข.	112,578.00	10,818.60	0.00	123,396.60

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

Page No : 6

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5101020104	เงินสมทบ กบข.	168,867.00	16,227.90	0.00	185,094.90
5101020105	เงินสมทบ กสจ.	34,879.80	3,536.40	0.00	38,416.20
5101020106	เงินสมทบปปส.-Rel	114,807.00	11,946.00	(18,430.00)	108,323.00
5102010199	คชจ.อบรมในประเทศ (๓)	206,438.05	92,376.41	0.00	298,814.46
5102030199	คชจ.ฝึกอบรม-ภายนอก (๕)	87,100.00	0.00	0.00	87,100.00
5103010102	ค่าเบี้ยเลี้ยง	1,083,060.00	113,680.00	(2,100.00)	1,194,640.00
5103010103	ค่าที่พัก	1,727,462.35	291,017.00	(8,017.00)	2,010,462.35
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	1,074,334.30	108,083.30	(3,269.00)	1,179,148.60
5104010104	ค่าวัสดุ (๕)	4,275,861.74	1,381,116.20	(136,070.00)	5,520,907.94
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ (๕)	2,004,392.53	140,927.11	(3,745.00)	2,141,574.64
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	531,210.80	174,014.30	0.00	705,225.10
5104010112	ค/จเช่าค่าบริการ-ภายนอก (๕)	12,967,445.59	1,925,814.40	(33,898.00)	14,859,361.99

รายงานบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 7

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104010115	ค่าธรรมเนียม	0.00	0.00	0.00	0.00
5104020101	ค่าไฟฟ้า	139,510.58	51,118.12	0.00	190,628.70
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	17,771.36	1,666.20	0.00	19,437.56
5104020105	ค่าโทรศัพท์	10,531.11	2,375.88	(104.58)	12,802.41
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	1,843.00	328.00	0.00	2,171.00
5104030203	ค่าเบี้ยประกันภัย	16,329.27	0.00	0.00	16,329.27
5104030206	จัดหาส/ทต่ำกว่าเกณฑ์	13,404.00	0.00	0.00	13,404.00
5104030207	คชจ.ในการประชุม	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00
5104030219	ค่าประชาสัมพันธ์ 	199,028.01	194,900.50	0.00	393,928.51
5104030299	ค่าโฆษณาอื่น ๆ 	17,675.00	1,500.00	0.00	19,175.00
5105010103	ค่าเสื่อม-อาคารสนง.	20,316.80	1,819.41	0.00	22,136.21
5105010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	97,274.82	8,711.18	0.00	105,986.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 8

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สนง.	49,273.75	4,412.59	0.00	53,686.34
5105010111	ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ	727,208.13	66,286.24	0.00	793,494.37
5105010113	ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	1,964.11	175.89	0.00	2,140.00
5105010115	ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	11,902.67	1,066.17	0.00	12,968.84
5105010119	ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน	1,032.53	92.47	0.00	1,125.00
5105010121	ค่าเสื่อม-ค.ก่อสร้าง	1,120,548.81	0.00	0.00	1,120,548.81
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมพิวเตอร์	21,065.27	2,357.50	0.00	23,422.77
5209010112	T/Eเบิกเกินส่งคืน	11,057.00	18,268.00	0.00	29,325.00
5210010102	T/E-โอนเงินให้สรก.	688,137.60	0.00	0.00	688,137.60
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	1,178,186.20	0.00	0.00	1,178,186.20
5210010118	TE-ภายในกรม	631,812.39	0.00	0.00	631,812.39
5212010199	ค่าใช้จ่ายอื่น	38,534,767.73	1,403,152.61	(24,430.00)	39,913,490.34

รายงานแบบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 07008 กรมพัฒนาที่ดิน

Page No : 9

UserName : A07008001021001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0700800102 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

Report date : 03.10.2568

วันที่ 1 กันยายน 2568 ถึง 30 กันยายน 2568

Report time : 13:18:40

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5301010101	ปรับหมวดรายจ่าย	0.00	371,758.00	(371,758.00)	0.00
รวมหน่วยเบิกจ่าย 0700800102		0.00	21,352,033.17	(21,352,033.17)	0.00

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

1. บัญชีเงินสดในมือ	(หน่วย : บาท)	
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 ในระบบ New GFMS Thai		0.00
2. บัญชีเงินฝากธนาคาร		
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 ในระบบ New GFMS Thai		0.00
ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้		
- บัญชีเงินตราของราชการ (1101010104) (ถ้ามี)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี..... สาขา.....	0.00	
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี..... สาขา.....	0.00	
- บัญชีเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (1101020601)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี 986-9-98453-3 สาขา ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ (เพื่ออิเล็กทรอนิกส์)	0.00	
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี 986-9-98493-2 สาขา ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ (EDC)	0.00	
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ) (1101020603)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี 547-6-00794-6 สาขา ช่วงสิงห์	0.00	
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) (1101020604)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี 547-6-01297-4 สาขา ช่วงสิงห์	0.00	
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (โครงการเงินกู้เพื่อแก้ปัญหา COVID-19) (1101020605) (ถ้ามี)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี..... สาขา.....	0.00	
- บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน (1101030101)		
ธนาคารกรุงไทย เลขบัญชี สาขา	0.00	
3. บัญชีเงินฝากคลัง		
ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 ในระบบ New GFMS Thai		396,020.60
ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้		
- เงินประกันสัญญา	396,020.60	
- เงินรับฝากอื่น	0.00	
- เงินรับฝากอื่น งบประมาณ.....เพื่อ.....ระบุวัตถุประสงค์.....(ถ้ามี)	0.00	
- เงินฝากเพื่อบูรณะทรัพย์สิน (ถ้ามี)	0.00	
- เงินฝากเพื่อใช้ในการสอบ (ถ้ามี)	0.00	
- โครงการวิจัย กสว. (ถ้ามี)	0.00	

ลงชื่อ.....

(นางชรียา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง
บัญชีธนาคารกรุงไทย สาขา ช่วงสิงห์ เลขบัญชี 547-6-00794-6
บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินในงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 0.00

บวก เงินฝากระหว่างทาง ***

วันที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....
ค่า..... 0.00
0.00

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน

วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00
วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00
วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00

ยอดคงเหลือตาม Bank Statement

0.00

0.00

(นางชรียา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

Account Detail

 Account No. **547-6-00794-6**

 Account Status **Active**

 Account Name **ศพล.(เงินในงบประมาณ)**

 Alias Name **-**

 Branch Name **KHUANG SING BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **0.00** Available Balance **0.00**

 Total OD Limit **0.00** Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00** Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00** Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **29-09-2025**
Statement online Please specify criteria to view/download

 Transaction Date: From **01-09-2025** Time: - To **30-09-2025** Time: -

 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,621.50		8,036.50	108682
2	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,290.42		9,326.92	108682
3	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,620.00		18,946.92	108682
4	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		44,289.00		63,235.92	108682
5	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,100.00		64,335.92	108682
6	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,020.00		71,355.92	108682
7	01-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		18,420.00		89,775.92	108682
8	01-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000002890807		-89,595.92		180.00	0547
9	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,454.50		9,634.50	108682
10	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,910.00		18,544.50	108682
11	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		311.85		18,856.35	108682
12	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		28,756.35	108682
13	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,454.50		38,210.85	108682
14	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		48,110.85	108682
15	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,588.15		57,699.00	108682
16	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,880.00		69,579.00	108682

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		79,479.00	108682
18	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,880.00		91,359.00	108682
19	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		101,259.00	108682
20	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		111,159.00	108682
21	03-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,454.50		120,613.50	108682
22	04-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000002996102		-120,433.50		180.00	0547
23	04-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051-0700800102		-180.00		0.00	0547
24	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,100.00		8,100.00	108682
25	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,720.00		10,820.00	108682
26	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,980.00		21,800.00	108682
27	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,450.00		32,250.00	108682
28	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		480.00		32,730.00	108682
29	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,747.60		35,477.60	108682
30	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,574.50		40,052.10	108682
31	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,300.00		43,352.10	108682
32	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		45,906.21		89,258.31	108682
33	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		656.00		89,914.31	108682
34	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,400.00		97,314.31	108682
35	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		530.00		97,844.31	108682
36	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		32,755.00		130,599.31	108682
37	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,274.00		131,873.31	108682
38	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,560.00		139,433.31	108682
39	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,280.00		150,713.31	108682
40	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,800.00		158,513.31	108682
41	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,588.00		165,101.31	108682
42	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,105.00		172,206.31	108682
43	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		176,206.31	108682
44	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,100.00		187,306.31	108682
45	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,396.00		194,702.31	108682
46	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,140.00		210,842.31	108682
47	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,900.00		217,742.31	108682
48	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,960.00		220,702.31	108682
49	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,680.00		223,382.31	108682
50	12-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000003251465		-177,476.10		45,906.21	0547

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51.	16-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-114.00		45,792.21	0547
52	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		4,560.00		50,352.21	108682
53	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		1,738.60		52,090.81	108682
54	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		6,880.00		58,970.81	108682
55	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		8,060.00		67,030.81	108682
56	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,600.00		70,630.81	108682
57	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		2,122.80		72,753.61	108682
58	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,800.00		76,553.61	108682
59	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		13,361.40		89,915.01	108682
60	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		400.00		90,315.01	108682
61	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		6,115.20		96,430.21	108682
62	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		4,620.00		101,050.21	108682
63	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		7,460.10		108,510.31	108682
64	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		1,615.80		110,126.11	108682
65	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,100.00		113,226.11	108682
66	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		1,630.00		114,856.11	108682
67	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		11,209.70		126,065.81	108682
68	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		11,414.50		137,480.31	108682
69	19-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		8,497.00		145,977.31	108682
70	19-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan- 1000003442869		-98,569.30		47,408.01	0547
71	22-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		384,420.00		431,828.01	108682
72	22-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		11,190.00		443,018.01	108682
73	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		14,635.60		457,653.61	108682
74	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,000.00		460,653.61	108682
75	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,941.40		464,595.01	108682
76	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		8,300.00		472,895.01	108682
77	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		500.00		473,395.01	108682
78	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		3,000.00		476,395.01	108682
79	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		300.00		476,695.01	108682
80	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		18,660.00		495,355.01	108682
81	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		1,500.00		496,855.01	108682
82	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		25,700.00		522,555.01	108682
83	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		1,500.00		524,055.01	108682
84	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រាក់ កណ្តាល/108682		4,710.00		528,765.01	108682

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		30.00		528,795.01	108682
86	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,950.00		531,745.01	108682
87	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		81,150.00		612,895.01	108682
88	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,020.00		623,915.01	108682
89	22-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,170.00		625,085.01	108682
90	23-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000003525975		-182,067.00		443,018.01	0547
91	25-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000003527824		-370,730.00		72,288.01	0547
92	25-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000003528705		-2,500.00		69,788.01	0547
93	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,741.00		73,529.01	108682
94	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,175.10		90,704.11	108682
95	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,040.00		92,744.11	108682
96	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		23,410.30		116,154.41	108682
97	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,782.10		128,936.51	108682
98	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,593.00		133,529.51	108682
99	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,000.00		143,529.51	108682
100	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,617.00		145,146.51	108682
101	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00		146,346.51	108682
102	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		114.00		146,460.51	108682
103	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,875.00		161,335.51	108682
104	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		328.00		161,663.51	108682
105	25-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,802.80		164,466.31	108682
106	25-09-2025	K19294	PADWP	9294-10900016065000061		-22,380.00		142,086.31	0547
107	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,608.00		152,694.31	108682
108	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,006.00		154,700.31	108682
109	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,320.00		159,020.31	108682
110	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		122.00		159,142.31	108682
111	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,778.00		175,920.31	108682
112	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,994.00		177,914.31	108682
113	26-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		56,332.00		234,246.31	108682
114	29-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		785.00		235,031.31	108682
115	29-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		238,031.31	108682
116	29-09-2025	93999	BPDWT	Royal Proj Lan-1000003777947		-238,031.31		0.00	0547

Total :

Total Cr.

Total Dr.

1,296,662.13

-1,302,077.13

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
 ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง
 บัญชีธนาคารกรุงไทย สาขา ช่วงสิงห์ เลขบัญชี 547-6-01297-4
 บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020604
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 0.00

บวก เงินฝากระหว่างทาง ***

วันที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

ค่า..... 0.00

0.00

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

ยอดคงเหลือตาม Bank Statement

0.00

(นางชรียา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

หมายเหตุ*** เงินฝากระหว่างทาง หมายถึง เงินที่บริษัท/ห้างร้าน หรือบุคคลภายในหน่วยงาน

ได้ออนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารช่วงสิ้นเดือนเข้ามา และหน่วยงานยังไม่ได้บันทึกเข้าไปในระบบ GFMIS



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No.	547-6-01297-4	Account Status	Active
Account Name	ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง	Alias Name	-
Branch Name	KHUANG SING BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	08-10-2021		

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -

☐ Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง

บัญชีธนาคารกรุงไทย สาขา ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขบัญชี 986-9-98453-3

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง) เพื่อรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์ รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	0.00
---	------

บวก เงินฝากระหว่างทาง ***

วันที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	ค่า.....	0.00
		0.00

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน

วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00
วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00
วันที่.....	เช็คเลขที่.....	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....	
	บจ.....	เอกสารเลขที่.....	0.00

ยอดคงเหลือตาม Bank Statement

0.00


 (นางชริยา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

หมายเหตุ*** เงินฝากระหว่างทาง หมายถึง เงินที่บริษัท/ห้างร้าน หรือบุคคลภายในหน่วยงาน

ได้โอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารช่วงสิ้นเดือนเข้ามา และหน่วยงานยังไม่ได้บันทึกเข้าไปในระบบ GFMS



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No. **986-9-98453-3**

Account Status **Active**

Account Name **ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง**

Alias Name **-**

Branch Name **CHIANG MAI GOVERNMENT CENTER BRANCH**

Currency **THB**

Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
----------------	-------------	-------------------	-------------

Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
----------------	-------------	-------------	-------------

Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
-----------------	-------------	-----------	-------------

Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
-----------------------------	-------------	--------------------------	-------------

Last Transaction Date **27-04-2020**

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-09-2025** Time: - To **30-09-2025** Time: -

Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบทระทบยอตนฟากธนาการ
ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง
บัญชีธนาคารกรุงไทย สาขา ศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขบัญชี 986-9-98493-2
บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง) เพื่อรับเงินผ่านเครื่องEDC รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป 0.00

บวก เงินฝากระหว่างทาง ***

วันที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

ค่า..... 0.00

0.00

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

วันที่..... เช็คเลขที่..... ชื่อบริษัท/ห้างร้าน.....

บจ..... เอกสารเลขที่..... 0.00

ยอดคงเหลือตาม Bank Statement 0.00

(นางขรียา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

หมายเหตุ*** เงินฝากระหว่างทาง หมายถึง เงินที่บริษัท/ห้างร้าน หรือบุคคลภายในหน่วยงาน

ได้โอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารช่วงสิ้นเดือนเข้ามา และหน่วยงานยังไม่ได้บันทึกเข้าไปในระบบ GFMS

Account Detail

 Account No. **986-9-98493-2**

 Account Status **Active**

 Account Name **ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง**

 Alias Name **-**

 Branch Name **CHIANG MAI GOVERNMENT CENTER BRANC
H**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **0.00** Available Balance **0.00**

 Total OD Limit **0.00** Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00** Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00** Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **26-09-2025**
Statement online Please specify criteria to view/download

 Transaction Date: From **01-09-2025** Time: - To **30-09-2025** Time: -

 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-09-2025	N/A	DD	TR fr 9873760075		114.00		114.00	1021
2	17-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-114.00		0.00	1021
3	26-09-2025	937072	BCD27	LAND DEVELOP 6/ สำนักงานพัฒนาที่ดิน เขต 6		17,860.00		17,860.00	108682
4	26-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-4,432.00		13,428.00	1021
5	26-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-4,476.00		8,952.00	1021
6	26-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-4,476.00		4,476.00	1021
7	26-09-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700800102		-4,476.00		0.00	1021
Total :						17,974.00		-17,974.00	

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง

ส่วนราชการ ศูนย์ปฏิบัติการพัฒนาที่ดินโครงการหลวง สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0700800102

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง

396,020.00

บวก รายการที่ไม่ปรับเพิ่มเงินฝากคลัง (ถ้ามี)

การนำเงินส่งคลัง (ประเภทเอกสาร RX)

-

การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ)

-

-

หัก รายการที่ไม่ปรับลดเงินฝากคลัง (ถ้ามี)

การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร JO)

-

การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ)

-

-

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

396,020.00

หรือคำสั่งงาน ZGL_RPT013

ลงชื่อ.....

(นางชริยา ใจคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

วันที่ 30 กันยายน 2568

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1
วันที่พิมพ์ : 03.10.2568
เวลา : 13:20:56

07008 กรมพัฒนาที่ดิน
ตั้งแต่ 01 กันยายน 2568 - 30 กันยายน 2568

รหัสผู้ใช้ : A07008001021001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		ยอดคงไป
							เดบิต	เครดิต	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 0700800102									396,020.60
บัญชีเงินฝาก : 10909 เงินฝากศูนย์ปฏิบัติการโครงการหลวงภาคเหนือ									396,020.60
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10909 เงินฝากศูนย์ปฏิบัติการโครงการหลวงภาคเหนือ							0.00	0.00	396,020.60
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 0700800102							0.00	0.00	396,020.60
รวมทั้งสิ้น							0.00	0.00	396,020.60